na forma da Lei, etc... 
CERTIFICA, que a presente é 

reprodução autêntica da matrícula n' 32.588, foi extraída por meio 
reprográfico nos termos do Art.19, §1°, da Lei 6.015 de 1973 e 
Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o original 
MATRÍCULA N° 32.588 (trinta e dois mil, quinhentos e oitenta e 
oito) 
11 de setembro de 2006 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção, situado nesta cidade, 
na Rua JOAQUIM SOUTO, identificado pelo n° 24 da quadra 26, no 
Bairro Santa Clara, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 24,00 ms 
pelas laterais, num total de 240,00 m2  (duzentos e quarenta metros

[...]

na forma da Lei, etc... 
CERTIFICA, que a presente é 

reprodução autêntica da matricula n° 32.589, foi extraída por meio 
reprográfico nos termos do Axt.19, §1°, da Lei 6.015 de 1973 e 
Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o original 
MATRÍCULA N° 32.589 (trinta e dois mil, quinhentos e oitenta e 
nove) 
11 de setembro de 2006 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção, situado nesta cidade, 
na Rua JOAQUIM SOUTO, identificado pelo n° 25 da quadra 26, no 
Bairro Santa Clara, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 24,00 ms 
pelas laterais, num total de 240,00 m2  (duzentos e quarenta metros

[...]

na forma da Lei, etc... 
CERTIFICA, que a presente é 

reprodução autêntica da matrícula n° 32.590, foi extraída por meio 
reprográfico nos termos do Art.19, §1°, da Lei 6.015 de 1973 e 
Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o original 
MATRÍCULA N°  32.590 (trinta e dois mil, quinhentos e noventa) 
11 de setembro de 2006 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção, situado nesta cidade, 
na Rua JOAQUIM SOUTO, identificado pelo n° 26 da quadra 26, no 
Bairro Santa Clara, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 24,00 ms 
pelas laterais, num total de 240,00 m2  (duzentos e quarenta metros

[...]

na forma da Lei, etc... 
CERTIFICA, que a presente é 

reprodução autêntica da matricula n° 32.591, foi extraída por meio 
reprográfico nos termos do Art.19, §1°, da Lei 6.015 de 1973 e 
Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o original 
MATRÍCULA N° 32.591 (trinta e dois mil, quinhentos e noventa e um) 
11 de setembro de 2006 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção, situado nesta cidade, 
na. Rua JOAQUIM SOUTO, identificado pelo n° 27 da quadra 26, no 
Bairro Santa Clara, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 24,00 ms 
pelas laterais, num total de 240,00 m2  (duzentos e quarenta metros

[...]

na forma da Lei, etc... 
CERTIFICA, que a presente é 

reprodução autêntica da matrícula n° 32.592, foi extraída por meio 
reprográfico nos termos do Art.19, §1°, da Lei 6.015 de 1973 e 
Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o original 
MATRÍCULA N° 32.592 (trinta e dois mil, quinhentos e noventa e 
dois) 
11 de setembro de 2006 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção, situado nesta cidade, 
na Rua JOAQUIM SOUTO, identificado pelo n° 28 da quadra 26, no 
Bairro Santa Clara, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 24,00 ms 
pelas laterais, num total de 240,00 m2  (duzentos e quarenta metros

[...]

na forma da Lei, etc... 
CERTIFICA, que a presente é 

reprodução autêntica da matrícula n° 32.586, foi extraída por meio 
reprográfico nos termos do Axt.19, §1°, da Lei 6.015 de 1973 e 
Art.41 da Lei 8.935 de 18/11/1994 e está conforme o original 
MATRÍCULA N° 32.586 (trinta e dois mil, quinhentos e oitenta e 
seis) 
11 de setembro de 2006 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção, situado nesta cidade, 
na Rua HENRIQUE NEIVA, identificado pelo n° 22 da quadra 26, no 
Bairro Santa Clara, medindo 10,00 ms de frente e fundos e 30,00 ms 
pelas laterais, num total de 300,00 m2  (trezentos metros